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Scandic Go fortsätter växa i Finland  

 

Scandic fortsätter att växa sitt Scandic Go-erbjudande i Finland genom etableringen av ett nytt 

hotell i Åbo. Ett centralt beläget hotell med 138 rum som stärker och kompletterar Scandics 

befintliga utbud i regionen, som förväntas ha stark tillväxt inom turism, näringsliv och kultur.  

Sedan 2024 har Scandic ökat etableringstakten av varumärket Scandic Go som fått positivt 

genomslag hos såväl gäster som fastighetsägare. Nu öppnar hotellkedjan ett nytt Scandic Go i Åbo 

genom att omvandla en del av det tidigare Scandic Atrium, medan huvudbyggnaden fortsatt är under 

ombyggnad. Renoveringen av hotellet beräknas påbörjas i augusti 2025. Genom etableringen av 

Scandic Go breddar Scandic sitt hotellutbud i regionen med det nya hotellet som erbjuder ett smart, 

prisvärt och hållbart boende.  

– Vår fortsätta expansion av Scandic Go i Åbo är helt rätt i tiden givet att staden satsar aktivt på sin 

stadsutveckling med betydande projekt, som exempelvis bygget av en evenemangsarena som lockar 

både företagsverksamhet och fritidsbesökare. Med vårt nya hotell möter vi även den växande 

efterfrågan hos en ny mer medveten generation hotellgäster, framhåller Jens Mathiesen, vd & 

koncernchef på Scandic Hotels Group. 

Byggnaden kommer genomgå en omfattande renovering, med start augusti 2025, och planeras att 

öppna under andra halvan av 2026. Med sina 138 rum har hotellet identifierats som en idealisk 

matchning för Scandic Go-konceptet tack vare dess centrala läge och effektiva design, med närhet till 

stadens främsta sevärdheter och attraktioner. I takt med den ökade efterfrågan på hotellmarknaden i 

Åbo ser Scandic goda möjligheter att stärka sin position och svara upp mot den växande efterfrågan 

hos både nationella och internationella gäster. 

– Vi ser med glädje fram emot att öppna fler Scandic Go på attraktiva hotelldestinationer. Åbo, som är 
en spännande stad under tillväxt, är viktig för oss och jag är övertygad om att vårt nya Scandic Go blir 
ett perfekt komplement till vårt befintliga utbud, säger Jesper Engman, Senior Vice President Portfolio 
Development.  

Det nya Scandic Go i Åbo har ett centralt läge mellan det utvecklade hamn- och universitetsområdet. 
Hotellet erbjuder parkeringsmöjligheter för gästerna, och ligger lättillgängligt för stadsbussar och 
cykelstationer, med gångavstånd till torget.  

Åbo är en populär destination och även en port till den finska skärgården, och Åboregionen är landets 
fjärde största. Tack vare sitt geografiska läge, är staden en farled för internationell kryssningstrafik 
samt passagerar- och godstrafik till och från Sverige. Åbo är även känt som en sommarstad med sina 
stränder och många evenemang. Regionen är dessutom en betydande knytpunkt för 
affärsverksamhet, särskilt för industrier inom sjöfart och teknologi.  

Efter öppningen driver Scandic totalt 881 rum i Åbo. Driften av nya Scandic Go uppfyller kraven för 
Nordens officiella miljömärkning Svanen. Som tidigare annonserats planeras även öppningar av 
Scandic Go i bland annat Uleåborg och Helsingfors i Finland. 
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